
 

 

UCHWAŁA NR  LX/354/2023 

RADY GMINY MYCIELIN 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Mycielin oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm. ) Rada Gminy Mycielin uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Gminy Mycielin, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Mycielin udostępnione operatorom  i przewoźnikom wykonującym przewozy 

osób w publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mycielin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Mycielin 

(-) Zbigniew Brajer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 6274



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  LX/354/2023 

Rady Gminy Mycielin 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mycielin 

1) Przy drogach gminnych 

Lp. Rodzaj drogi Nr drogi Miejscowość 
Lokalizacja 

przystanku 
Rodzaj przystanku Strona 

1. gminna  674500 P Gadów 73 wiata murowana lewa 

2 gminna 674500 P Gadów 62 słupek lewa 

3. gminna 674500 P Gadów 66 słupek prawa 

4. gminna 674500 P Gadów 
przy dz. nr 

403 
wiata metalowa lewa 

5. gminna 674500 P Gadów 
 przy dz. nr 

287 
słupek prawa 

6. gminna 674520 P Zamęty dz. nr 614/1 wiata metalowa prawa 

7. gminna 4638 P Kościelec 67 wiata murowana lewa 

8. gminna 4638 P                                                                                                             Stropieszyn 71 wiata murowana prawa 

9. gminna  4638 P Stropieszyn dz 257 wiata metalowa lewa 

10. gminna 4637 P Bugaj dz. 541/3 wiata murowana prawa 

11. gminna 674557 P Kuszyn 14 wiata murowana lewa 

12 gminna 674557 P Kuszyn 33 wiata metalowa prawa 

13. gminna 674514 P Danowiec  7 Wiata metalowa lewa 

14. gminna 674514 P Danowiec 14 Wiata metalowa prawa 

15. gminna 674514 P Danowiec 28 Wiata metalowa lewa 

16. gminna 674514 P Dzierzbin 54 Wiata metalowa lewa 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Mycielin 

 

 

Zbigniew Brajer 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6274



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LX/354/2023 

Rady Gminy Mycielin 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Mycielin, udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym 

przewozy osób w publicznym  transporcie zbiorowym 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu 

zbiorowego oraz przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu 

osób. 

§ 2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów – wsiadanie 

i wysiadanie pasażerów. 

§ 3. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych powinno: 

1) odbywać się zgodnie z obowiązującymi przepisami ruchu drogowego oraz aktualnego rozkładu jazdy, 

2) zapewniać innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach, 

3) umożliwić pasażerom bezpieczne wsiadanie i wysiadanie. 

§ 4. Na przystankach zabrania się: 

1) postoju ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów, 

2) umieszczania bez zgody właściciela lub zarządzającego plakatów, ogłoszeń itp. 

3) prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 

§ 5. Udostępnienie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych odbywa się na podstawie 

pisemnej zgody wydawanej przez Wójta Gminy Mycielin. 

§ 6. W przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego, 

przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych. 

§ 7. Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Mycielin jest nieodpłatne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Mycielin 

 

 

Zbigniew Brajer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6274


		2023-06-22T10:59:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




